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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000073713

NOMBRE ASOCIACION CIVIL NUESTRAS RAICES CALLE DORREGO

NUMERO 1635 PISO 4

DEPTO/OFICINA D LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1066 05-11-2008

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 14/10/2020
01/01/2018 31/12/2018 14/12/2020
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FECHA DE INICIO FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

14/12/2020

FECHA DE CIERRE

01/01/2019 31/12/2019

01/01/2020 31/12/2020 26/03/2021

AUTORIDADES ACTUALES

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20076957429 Barbato Juan Bautista PRESIDENTE 14/12/2020 24
23058120464 FERNANDEZ MARIA ROSA VICEPRESIDENTE 14/12/2020 24
27128910803 ALLIONE CRISTINA DEL ROSARIO SECRETARIO 14/12/2020 24
27366018056 RADOVAN NADIA MARIA PROSECRETARIO 14/12/2020 24
20319804693 PASQUERO PABLO TESORERO 14/12/2020 24
27170945706 BALLESIO SANDRA PROTESORERO 14/12/2020 24
27323643011 ROJA SARA ELINA SINDICO TITULAR 14/12/2020 24
20083758415 AYALA CARLOS SINDICO SUPLENTE 14/12/2020 24
20177067092 ROMITTI DANIEL ALEJANDRO VOCALTITULAR1 14/12/2020 24
27372795277 ROMITTI MARIA MACARENA VOCAL TITULAR 2 14/12/2020 24
20366018639 VANUCCI LEANDRO VOCAL TITULAR 3 14/12/2020 24
20341770190 RAMOS GUSTAVO VOCALTITULAR 4 14/12/2020 24
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CUIT/CUIL/CDI

27398579548
27205557038
20214138132

27226837456

APELLIDO

VISSANI
MORELLI
MORELLI

VANUCCI

NOMBRE

CARGO

MARIA DE LOS MILAGROS VOCAL SUPLENTE 1

PATRICIA ANALIA
ADRIAN

MARIELA EVA

VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24

24
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