

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000073713
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL NUESTRAS RAICES	CALLE	DORREGO
NÚMERO	1635	PISO	4
DEPTO/OFICINA	D	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1066	05-11-2008

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	14/10/2020
01/01/2018	31/12/2018	14/12/2020

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	14/12/2020
01/01/2020	31/12/2020	26/03/2021

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20076957429	Barbato	Juan Bautista	PRESIDENTE	14/12/2020	24
23058120464	FERNANDEZ	MARIA ROSA	VICEPRESIDENTE	14/12/2020	24
27128910803	ALLIONE	CRISTINA DEL ROSARIO	SECRETARIO	14/12/2020	24
27366018056	RADOVAN	NADIA MARIA	PROSECRETARIO	14/12/2020	24
20319804693	PASQUERO	PABLO	TESORERO	14/12/2020	24
27170945706	BALLESIO	SANDRA	PROTESORERO	14/12/2020	24
27323643011	ROJA	SARA ELINA	SINDICO TITULAR	14/12/2020	24
20083758415	AYALA	CARLOS	SINDICO SUPLENTE	14/12/2020	24
20177067092	ROMITTI	DANIEL ALEJANDRO	VOCAL TITULAR 1	14/12/2020	24
27372795277	ROMITTI	MARIA MACARENA	VOCAL TITULAR 2	14/12/2020	24
20366018639	VANUCCI	LEANDRO	VOCAL TITULAR 3	14/12/2020	24
20341770190	RAMOS	GUSTAVO	VOCAL TITULAR 4	14/12/2020	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27398579548	VISSANI	MARIA DE LOS MILAGROS	VOCAL SUPLENTE 1	14/12/2020	24
27205557038	MORELLI	PATRICIA ANALIA	VOCAL SUPLENTE 2	14/12/2020	24
20214138132	MORELLI	ADRIAN	VOCAL SUPLENTE 3	14/12/2020	24
27226837456	VANUCCI	MARIELA EVA	VOCAL SUPLENTE 4	14/12/2020	24